
فرهنگ و هنر6

نیـما رجبـی

گــروه فرهنگ و هنر- شــبنم 
محمودی شرق؛ عضو انجمن منتقدان 
و نویسندگان سینمایی ایران؛ شخصیت 
اصلی داستان عطا است که در کهنسالی 
به ســرزمین مادری و شهر کودکی اش 
برگشــته تا خانه قدیمی پدری را ببیند 
و در این میان داســتان بزرگترین ترس 
و ندامت زندگی اش را تعریف می کند 
و اتفاقا این همان ضعف عمده داستان 
است: عطا اگر داوود را در آیینه ذهنش 
نمی دید آیا مرضی شکایت خود را پس 
می گرفت؟ اصلا چرا مرضی اینقدر از 
خواهــر خود بیزار اســت در حالی که 
مامان منیر نامادری نامهربانی به نظر نمی 
رســد؟ آتی چرا اینقدر منفعل و بیچاره 
اســت؟ در حالی که ادعا می کند سواد 
دارد و نمی توان گفت همان زن توسری 

خور داستان های دهه بیست است؟
شــخصیت پــردازی داوود بهتر 
است و بیننده کاملا با او همذات پنداری 
می کند به شــرطی که آن توضیحات 
آخــر راوی درباره سرنوشــت آنها را 

نشنود و داســتان داوود از بعد از رفتن 
از خانه پدری به مقصد شــیراز نامعلوم 
باقــی بماند چرا که این تحول ناگهانی 
و خیلی بد شدن از شخصیتی که بخاطر 
کسب درآمد شرط بندی می کند برای 
بیننده قابل هضم نیست. شاپوری هم که 
معلوم نیست کیست! یک عطر فروش 
احتمالا ثروتمند بانفوذ که علیرغم چهره 
غلط اندازش هم دزد اســت هم دست 
بزن دارد و نکته اینجاست که هیچ کدام 
از اعضــای خانواده نمــی دانند چنین 
شــخصیتی دارد! البته به زعم نویسنده 
احتمالا نیاز نبوده اطلاعات بیشــتری 
در اختیار بیننده قرار گیرد همانطور که 
درباره پدر عطا هیچ توضیح قانع کننده 
ای ارائه نمی شــود و بیننده نمی فهمد 

واقعا بی گناه بوده یا آدم فروش؟
مامــان منیر هم کــه همان پیرزن 
دلسوز تودار همیشگی است که همه هم 
و غمش این است که اعضای خانواده را 
دور خود نگاه دارد. پایان فیلم قرار نبوده 
باز باشد اما هیچ توضیحی درباره اینکه 
بعد از مرگ مامان منیر و رفتن مرضی و 
مهرو چه بر سر خانواده آمد هم به بیننده 

داده نمی شود.
عشــق کودکانه بین مصی و عطا 
هم در خیلی از صحنه ها درخت گلابی 
مهرجویی را به ذهن متبادر می کند و در 
این میان شــیوه روایت اول شخص از 

سالهای دور زندگی هم بی اثر نیست.
نماهای دوربین آنقدر زیبا هستند 
که بســیاری از اشــکالات فیلم را می 
پوشــاند و طراحی صحنه و لباس هم 
کاملا باورپذیر و منطبق بر واقعیت و در 

خدمت فیلم است. می توان گفت همه 
بازیگران هم در نقش های خود خوب 
جا افتاده اند حتی نســیم ادبی و مهران 
مدیری در نقش های کوتاه خود اما بازی 
علی شادمان بی نظیر است و او آنقدر در 

نقش خود جاافتاده که گویی این نقش 
را فقط برای او نوشته اند!داستانک های 
کوتاه داســتان هم در کل فیلم جا افتاده 
اند اما نقطه عطف اصلی داستان همان 
طور که قبلا هم گفتم بی رمق اســت و 
بیننده از همان ابتدا فکر می کند چرا باید 
این ماجرا اینقدر در ذهن عطا رســوب 

کرده باشد؟ یعنی وقتی بزرگتر شد هم 
نفهمید که او فقط یک بهانه بود و مرضی 
دســت آخر کار خودش را می کرد؟ و 
البته انتخاب سال کودتای مرداد هم نقش 
چندانی در داستان ندارد و اصلا معلوم 
نیست که چرا اینقدر روی آن تاکید شده 
که حتی اســم فیلم هم وامدار آن است، 

مثلا داستان می توانست سال سی و سه 
اتفاق بیفتد یا سال چهل و هیچ تفاوتی 
در داستان رخ ندهد.در مجموع می توان 
گفت کلاری در سومین اثر خود پس از 
سالها دوری از کارگردانی می تواند نمره 
قبولی بگیرد و البته که کلاری فیلمبردار 

چیز دیگری است!

گروه فرهنگ و هنر- ســودابه 
بیضایی بازیگر ســینما و تلویزیون با 
اشــاره به حضــورش در فیلم »میرو« 
که در بخش سودای سیمرغ جشنواره 
فیلم فجر حضور دارد، بیان کرد در این 
فیلم سینمایی نقش مادر متفاوتی را ایفا 

کرده است.
فیلــم ســینمایی »میــرو« بــه 

تهیه کنندگی سعید الهی و کارگردانی 
حســین ریگــی در بخش ســودای 
سیمرغ چهل و دومین جشنواره فیلم 
فجــر حضور دارد و در چهارمین روز 
جشــنواره در برج میــلاد برای اهالی 

رسانه به نمایش درآمد.
سودابه بیضایی بازیگر این فیلم 
سینمایی درباره حضورش در »میرو« و 

چالش هایی که داشته است به خبرنگار 
مهر گفت: من در فیلم نقش مادر میرو 
با نام مهگل را بازی کرده ام. او یک زن 
بلوچ با لهجه، زبان بدن و ویژگی های 
رفتــاری و به طور کلی یک زیســت 
متفاوت اســت. وی افزود: معیارم در 
انتخاب نقش ها این اســت که بتوانم با 
قلب و درون شخصیت ارتباط برقرار 
کنــم و به نقش روح دهــم؛ گرچه با 
شخصیت مهگل تفاوت زیادی داشتم، 
اما احســاس می کردم قلبم خیلی به او 
نزدیک اســت، ارتباط قلبی و درونی، 
احساســی اســت که شــاید نشود با 
کلمات آن را بیان کرد ولی این ارتباط 
اثر مســتقیم روی این مســاله دارد که 
چقدر بتوانی یک نقش را هم خودت 

بــاور کنی و هــم آن را برای مخاطب 
باورپذیر کنی.

بیضایــی با بیان این کــه تجربه 
حضور در »میرو« در تمام ابعاد برای او 
بسیار جدید بود و تازگی داشت، اظهار 
کــرد: از همان مواجهه اولم با فیلمنامه 
متوجه شــدم که داستان »میرو«، سفر 
قهرمانی و کمال و عقلانیت یک پسر 
نوجوان است و نقش اثرگذار مهگل و 
همراهــی اش در گذر فرزندش از این 
مســیر پر فراز و نشیب بسیار جذاب 
بود. این هنرمند بــا تاکید بر اینکه در 
زمان فیلمبرداری فیلــم »میرو«، همه 
چیز در نهایت باورپذیری بود، گفت: 
از قبل می دانســتم که حسین ریگی و 
سعید الهی از سینمای مستند آمده اند و 

از آنجا که بازی در ســینمای حقیقی و 
واقع بینانه برای خودم همیشه جذاب 
بوده است برای باورپذیر بودن روایت 
و اقلیمی که قصه در آن محیط می گذرد 

پیشنهاد بازی را قبول کردم.
وی در عین حال بیان کرد: عامل 
مهمی مثل حضــور بازیگران بومی با 
لهجه ها، چهره ها و زیست منحصر به 
فرد خود در این منطقه نیز به باورپذیری 

این فیلم کمک زیادی کرده است.
بیضایی به هدف عمده فیلم اشاره 
و اظهار کرد: ایفای نقش مادری که در 
عین رنجش و عصبانیت از شیطنت ها 
و خلافکاری هــای فرزند خود، او را 
عاشقانه دوست دارد و به سرنوشت او 
مدام فکر می کند نیازمند برخورداری 

از ۲ حس متفاوت توسط بازیگر است 
که امیدوارم مخاطبان فیلم در جشنواره 
فجر از بازی بنده در این بخش رضایت 

کافی داشته باشند.
این بازیگر سریال های تلویزیونی 
کــه آخرین بار با »کلبــه ای در مه« در 
یک سریال به ایفای نقش پرداخت از 
حضور مجدد خود در تلویزیون بعد از 
۲ سال خبر داد و بیان کرد: در سریالی با 
نقش یک زن شیرازی حضور دارم که 
البته سریال در شیراز اتفاق نمی افتد اما 
چون من اصالتاً شیرازی هستم در این 
مجموعه هم چنین نقشی دارم. درباره 
کارگردان و جزئیات چون هنوز خبری 
نشده است نمی توانم توضیح بیشتری 

بدهم.

گروه فرهنگ و هنر- مجموعه 
تلویزیونی »خانه  روشنا« در لوکیشنی 

در تهران کلید خورد.
هــادی خــدادی تهیــه کننده 
مجموعه تلویزیونی »خانه  روشــنا« 
اســت و مهدی زنگنه کارگردانی و 
ارغوان قاســم نــژاد و مهدی زنگنه، 
نویســندگی این مجموعه ده قسمتی 
را بــر عهده دارند. حامد عبدالهی نیز 

به عنوان مشــاور پروژه این مجموعه 
تلویزیونی است. 

»خانه  روشــنا« داستانی پیرامون 
ســنت حســنه وقــف دارد و در ۱۰ 
قســمت برای پخش در سال ۱۴۰۳ 
آماده می شود.بخشــی از داستان این 
مجموعه تلویزیونی بدین شرح است: 
»غزاله و لاله، از آنجا که خودشان طعم 
یتیمــی را چشــیده اند، همواره آرزو 

داشــته اند مرکزی برای نگهداری از 
کودکان بی سرپرست و بدسرپرست 

تأسیس کنند. 
چند ســال قبل، خانم شکوهی 
خانه  بزرگ و قدیمی اش را در اختیار 
آن دو قــرار داده و بــه ایــن ترتیب 
»خانه ی روشــنا« تأسیس شده است. 
غزاله بلاگر هم هســت و با موضوع 
خانه  روشــنا و کودکان ســاکن این 

خانه، و نیز سایر فعالیت های خیریه، 
ویدئوهایی در فضای مجازی منتشر 
می کند. اما از آنجا که خانم شــکوهی 
وقف نامه ای از خود به جا نگذاشــته، 
ورثه اش پرونده ای برای بازپس گیری 
خانه ی روشنا تشکیل می دهند. غزاله 
و لیــلا، حین پیگیری ایــن پرونده، 
با مســئله ی وقف و انواع آن آشــنا 

می شوند...«

»تابستان همان سال« فیلم شریفی است. یک قصه سرراست دارد و راوی اول شخص از گذشته های دور 
کودکی اش داستانی را تعریف می کند که نمی توان منکر جذاب بودنش هم شد و بیننده را حداقل تا پایان فیلم همراه می کند.

بازگشت با سریال به زودی؛

نقش مادری متفاوت را در »میرو« بازی کردم

»خانه روشنا« کلید خورد

نماهای دوربین آنقدر زیبا هســتند که بســیاری از اشــکالات فیلم را می پوشــاند و 
طراحــی صحنــه و لباس هــم کاملا باورپذیــر و منطبق بر واقعیــت و در خدمت فیلم 
اســت. مــی توان گفت همــه بازیگران هم در نقــش های خود خوب جا افتــاده اند حتی 
نســیم ادبی و مهــران مدیری در نقش های کوتاه خود اما بازی علی شــادمان بی نظیر 
اســت و او آنقدر در نقش خود جاافتاده که گویی این نقش را فقط برای او نوشــته اند!

گروه فرهنــگ و هنر- با اهدای 
جوایز حلقه منتقدان لندن ۲۰۲۴ روشن 
شــد »باربی« و »اوپنهایمر« رقابت را به 
»منطقه مورد علاقه« و »همه ما غریبه ها« 

باختند.
»منطقه مورد علاقه« جاناتان گلیزر 
و »همــه ما غریبه ها« اثر اندرو هیگ هر 
یــک بــا دریافت ۳ جایــزه از چهل و 
چهارمیــن دوره جوایز ســالانه حلقه 

منتقدان لندن پیشتاز شدند.
»اوپنهایمر« کریســتوفر نولان و 
»باربی« گرتا گرویگ که به ترتیب ۷ و 
۵ نامزدی دریافت کردند، مراســم را با 

دست خالی ترک کردند.
فیلم آلمانی زبــان »منطقه مورد 
علاقه« هم به عنوان فیلم سال انتخاب 
شــد و هم جایزه بهترین کارگردانی و 
جایزه دســتاورد فنی را برای موسیقی 
و صدا دریافت کرد. »همه ما غریبه ها« 
نیــز به عنوان بهتریــن فیلم بریتانیایی 
/ ایرلندی ســال انتخاب شــد و اندرو 
اسکات عنوان بهترین بازیگر را کسب 
کرد و همبازی اش در این فیلم یعنی پل 
مسکال نیز برنده جایزه بهترین بازیگر 

بریتانیایــی/ ایرلندی بــرای مجموعه 
آثارش در سال ۲۰۲۳ شد.

اما اســتون برای بــازی در فیلم 
»بیچاره ها« جایــزه بهترین بازیگر زن 
ســال را دریافت کــرد. داوین جوی 
راندولف بــرای »جاماندگان« و چارلز 
ملتون برای فیلم »می دســامبر« بهترنی 

بازیگر زن و مرد نقش مکمل شدند.
ژوستین تریه و آرتور هراری برای 
»آناتومی یک ســقوط« جایزه بهترین 
فیلمنامه را بردند و جایزه بهترین مستند 
سال هم به »۲۰ روز در ماریوپل« رسید. 
در این مراسم جفری رایت جایزه دیلیز 
پاول را برای برتری در فیلم دریافت کرد 
که توســط کورد جفرسون کارگردان 

»داستان آمریکایی« به او اهدا شد.
فیلم »زندگی های گذشته« ساخته 
سلین سانگ عنوان بهترین فیلم خارجی 
زبان ســال را کسب کرد و »پسر و مرغ 
ماهی خوار« هایائو میازاکی برنده جایزه 

انیمیشن سال شد.
جوایز فیلم حلقــه منتقدان لندن 
توسط یک گروه متشکل از ۲۱۰ منتقد 
سینمایی، قدیمی ترین سازمان منتقدان 

بریتانیا اســت. هتل »میِ فر« که یکی از 
هتل های مشــهور لندن است، حامی 

اصلی این رویداد است.
فهرست کامل برندگان حلقه 

منتقدان لندن ۲۰۲۳ چنین است:
بهترین فیلم ســال: »منطقه مورد 

علاقه«
فیلم خارجی زبان سال: »زندگی 

های گذشته«
بهترین مســتند سال: »۲۰ روز در 

ماریوپل«
فیلم انیمیشــن سال: »پسر و مرغ 

ماهی خوار«
کارگردان ســال: جاناتان گلیزر 

برای »منطقه مورد علاقه«
فیلمنامه نویس ســال: ژوستین 
تریه و آرتور هراری برای »آناتومی یک 

سقوط«
بازیگر زن ســال: اما استون برای 

»بیچاره ها«
بازیگر مرد ســال: اندرو اسکات 

برای »همه ما غریبه ها«
بازیگر زن نقش مکمل سال: داواین 

جوی راندولف برای »جاماندگان«

بازیگــر مرد نقش مکمل ســال: 
چارلز ملتون برای »می دسامبر«

بازیگر موفق ســال: میا مک کنا-
بروس برای »چگونه رابطه برقرار کنیم«
جایــزه اتنبورو برای بهترین فیلم 

سال بریتانیا / ایرلند: »همه ما غریبه ها«
جایزه فیلیپ فرانسه برای بهترین 
فیلمســاز بریتانیایی / ایرلندی: مولی 
منینگ واکر برای »چگونه رابطه برقرار 

کنیم«
بازیگر بریتانیایی / ایرلندی سال 
برای مجموعه آثار: پل مســکال برای 
»همه ما غریبه هــا«، »مخلوقات خدا«، 

»دشمن«، »کارمن«
بازیگر جوان بریتانیایی / ایرلندی 

سال: لولا کمپبل برای »اسکراپر«
فیلم کوتــاه بریتانیایی / ایرلندی 
ســال: »شهر محجبه« ســاخته ناتالی 

کیوبیدز-بردی
جایزه دستاورد فنی: »منطقه مورد 

علاقه«
جایــزه برتــری در فیلم: جفری 

رایت
جایزه نوآوری: کولمن دومینگو

گروه فرهنــگ و هنر- نمایش 
کمــدی »فین جین« به نویســندگی 
ابوالفضــل حاجــی علــی خانــی، 
کارگردانی محمود موســوی و تهیه 
کنندگی محمــود مداحی در عمارت 

نوفل لوشاتو روی صحنه می رود.
نمایش کمدی »فیــن جین« به 
نویســندگی ابوالفضل حاجی علی 
خانی، کارگردانی محمود موســوی 
و تهیه کنندگی محمود مداحی از ۱۸ 
بهمــن ماه در عمارت نوفل لوشــاتو 

روی صحنه می رود.
ســید جواد یحیوی، حســین 
شفیعی، مسعود بهارلو، محمد هادی 
عطایی، الهه پورجمشــید، محســن 
زرآبادی پور، حسین میرزائیان و حامد 
لطفی بازیگرانی هستند که به ترتیب 
ورود به صحنه در این نمایش به ایفای 

نقش می پردازند.
همچنیــن جــواد یحیــوی در 

جشــنواره اخیر تئاتر فجــر، جایزه 
بازیگری گرفت.

در خلاصه داســتان این نمایش 
آمده است: اجرای نمایش زندگی امیر 
کبیر با لحنی کمدی به روایت جنی به 
نــام جین که آرزوی جنیان حمام فین 

است.
از دیگــر عوامل ایــن نمایش 
می توان به جانشــین تهیــه و تولید: 
مهراســا مداحی؛ گــروه کارگردانی: 
مســعود بهارلــو، حامــد لطفــی، 
محمدرضا بهشــتیان، هانیــه تائبی؛ 

آهنگســاز و خواننده: عبد آتشــانی؛ 
طراح صحنه: سینا ییلاق بیگی؛ طراح 
لباس: پریا الماســی؛ طــراح گریم: 
ســلماز نجفی؛ طراح پوستر و لوگو: 
ســعید ملک؛ منشــی صحنه: نیلوفر 
شــکری؛ نوازندگان: میــلاد پرصبر 
)تار(، بهنوش کاظمی زاده)کمانچه(، 
مریــم آشــوری)دف و تنبک(، عبد 
آتشانی )آواز و افکت(؛ مجری گریم: 
پویا قنایی؛ دستیار لباس: آیدا فاضلی، 
ســحر رواخواه؛ دوخت لباس: کتی 
بختیــاری؛ ســاخت تیزر و موشــن 
گرافی: امیرحســین نجاح؛ عکاس: 
عباس ستایش؛ مدیر روابط عمومی، 
رســانه و تبلیغات: محسن بیده اشاره 
کرد. علاقمندان جهت رزرو بلیط این 
نمایش می توانند به ســایت تیوال و یا 
گیشه عمارت نوفل لوشاتو به آدرس 
خیابان نوفل لوشاتو نبش خیابان رازی 

مراجعه کنند.

معرفی برندگان منتقدان لندن؛ »اوپنهایمر« و »باربی« دست خالی ماندند

حضور جواد یحیوی در نمایش کمدی درباره زندگی امیرکبیر

به بهانه اکران در کیش؛

»تابستان همان سال«؛ روزگار 
کودکی بر نگردد...

چهارشنبه 18 بهمن 1402، 26 رجب 1445 ،7 فوریه 2024، شماره 4407

نگاهی به »صبحانه با زرافه ها«؛

استاد بازی با ژانر؛ بودن را در عین
 نبودن معنا کن

گروه فرهنگ و هنر- نکته قابل توجه درباره دومین ساخته سینمایی سروش 
صحت، فیلم بودن در عین نبودن است. صحت عشق را در عین نشان ندادن زنی 
در فیلمش معنا می کند. رفاقت را در جایی که خلا آن حس می شــود به چشــم 
می آورد و بخشش را هم در عمیق ترین نقطه ای که کمتر کسی حاضر است انجام 
دهد، جای می دهد. الهه زواره ئیان؛ خبرنگار سینمایی - حالا دیگر می توان با خیال 
راحت مخاطب را به تماشــای یک کمدی نشاند. این اتفاق پیش تر و با »جهان با 
من برقص« نیز افتاده بود، اما در آن زمان هنوز رکورد پرفروش ترین فیلم سینمای 
ایران به دست یک کمدی نیفتاده بود. در زمانه اکنون که کمدی ها سینمای ایران را 
تسخیر کرده اند، »صبحانه با زرافه ها« یک سلطه منحصر به فرد برای کمدی هاست. 
فیلمی که مخاطب را مانند موم توی مشت خود نگه می دارد و حتی تا آخرین لحظه 
که کمی سورئال می شود نیز او را رها نمی کند. »صبحانه با زرافه ها« غرق در زمان 
و مکان اســت اما نه خودش و نه مخاطب را گم نمی کند. فیلم گاهی نمی فهمد 
کجاست و نمیداند سکانس پیشین چه بوده اما به قدری ماهر است که نخ تسبیح 
داستانش را رها نمی کند تا ما خودمان را گم نکنیم. فیلم ۴ بازیگر اصلی دارد که هر 
کدام یک تنه یک پای فیلم های کمدی اند اما به همگرایی با هم رسیدند و همدیگر 
را خوب بلدند. هرچند مخاطب در یک سوم ابتدایی همچون خود کاراکترها گیج 
و منگ است اما دقیقا در جایی که نمیداند غافلگیر می شود، وسط خنده رفاقت یاد 
می گیرد، عشق را لمس می کند و در آخر بخشش را. هر کدام از این ها به تنهایی 
یک بار معنایی دارند که فیلمی بر روی آنها سوار می شود اما در اینجا ترکیب ماهرانه 
و ظریفی دارند که موعظه نمی کند. نکته قابل توجه درباره این فیلم بودن در عین 
نبودن است. صحت عشق را در عین نشان ندادن زنی در فیلمش معنا می کند. این 
معنا از عشق را در جهانش می گنجاند و مخاطب را نیز به این پذیرش می رساند. 
رفاقت را نیز در جایی که خلا آن حس می شــود به چشــم می آورد و بخشش را 
هم در عمیق ترین نقطه ای که کمتر کسی حاضر است انجام دهد جای می دهد. 
صحت همه این ها را لابه لای چرخش هایش میان جهان های متفاوتی که در فیلم 
ســاخته قرار می دهد و به معنای واقعی کلمه این جهان را به رقص با خودش وا 
می دارد. این گونه عنوان فیلم قبلی اش را دوباره زنده می کند؛ جهان با من برقص.

این شرکت در نظر دارد نســبت به برگزاری تجدید دوم مناقصه عمومی 
دو مرحله ای: اجرای سیســتم  LGTG مخازن سوخت نیروگاه ایسین به 
صورت کلید در دست به شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۰1441۰۰۰۰48 اقدام نماید.
لذا از شــرکتهای واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت 
دریافت اسناد مناقصه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه و نســبت بــه واریز مبلغ 1.۰9۰.۰۰۰ریال 
)یک میلیون و نود هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 14۰۲/11/15 
لغایت 14۰۲/11/۲1 اقدام و یک نســخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 
با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارایه 
پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم 
اســت در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
اقدام نمایند. ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره : ۳۳669855-۰76 داخلی 8۳4 تماس حاصل فرمایند.
توضیحات :

1- مهلت ارسال پیشنهاد:14۰۲/1۲/۰۲ ساعت 9 صبح

۲- زمان بازگشایی پاکات: 14۰۲/1۲/۰۲ ساعت 1۰ صبح
۳- مدت زمان اجراي کار: 6 ماه شمسی

4- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  1.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰)یک میلیاردو 
پانصد میلیون( ریال می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي 
یــا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاري مناقصه تســلیم گردد. 
)فرمت ضمانتنامه شــرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با 
فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم 
استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5- دستگاه نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند 
در خصوص سوالات خود با داخلی 8۳۳  آقای مهندس بهرامی و 8۲4 آقای 

مهندس دیرباز تماس حاصل فرمایند.
6- هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

 ، www.iets.mporg.ir 7- آگهی ما در ســایتهای پایگاه ملی مناقصات
ســامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع 
رســانی معاملات  شــرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به 

آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده می باشد. 

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی تجدید دوم مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 28/م/1402              

شناسه :1658۰18روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
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